1

國立臺灣師範大學 114 學年度四技二專技優甄審入學

招生甄審結果公告

主旨：114 學年度四技二專技優甄審入學招生正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 甄審錄取正取生及備取生皆須於 114.07.02 (星期三 ) 10:00 至 114.07.04 (星期

五 ) 17:00 至四技二專聯合甄選委員會網站

（https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/）登記就讀志願序。凡於規定時間內

未上網登記志願或雖有上網登記志願但僅暫存未確定送出者，以未登記論，即喪

失網路登記資格與分發機會。四技二專聯合甄選委員會依考生所填寫之志願序統

一分發後，分發錄取生方取得報到入學資格。每名考生最多僅分發至一個校系科

(組 )學程，此為該考生技優甄審入學可以報到之校系科 (組 )學程，詳見簡章第 36

及 37 頁規定。

2. 就讀志願序統一分發結果訂於 114.07.08 (星期二 ) 10:00 公告於四技二專聯合甄

選委員會網站，委員會不另寄書面通知。獲分發之錄取生須依本校公告報到時

間、方式及注意事項完成報到手續，未上網查詢而致影響錄取及入學權益者，概

由分發錄取生自行負責，請考生注意。

3. 對於甄審結果有疑義者，得填妥簡章附錄八「甄審結果複查申請表」，於

114.6.26(星期四 ) 下午  12:00 前 E-mail(cook235@ntnu.edu.tw)至本校申請複

查，逾期概不受理。

10-074 機電工程學系 (機械 )

15-023 車輛與能源工程學士學位學程 (汽車 )

21-004 車輛與能源工程學士學位學程 (冷凍 )

55-005 圖文傳播學系 (工程 )

甄審結果公告如下：

10-074 機電工程學系 (機械 )

正取合計 :5 名

F13224****蔡○伸 L22580****顏○耘 D12322****陳○廷 F13244****林○楷 L12629****吳○錡

mailto:cook235@ntnu.edu.tw

2

備取合計 :14 名  括號內的數字為備取名次

[備取  1]

R12497****王○鈞

[備取  2]

A13205****何○良

[備取  3]

F23146****黃○雅

[備取  4]

L12623****王○洹

[備取  5]

F13222****畢○維

[備取  6]

R22504****馮○慈

[備取  7]

A13082****劉○興

[備取  8]

G12259****陳○愷

[備取  9]

L12628****謝○傑

[備取 10]

I10058****林○達

[備取 11]

S12588****黃○嘉

[備取 12]

R12527****郭○誼

[備取 13]

V12186****林○宇

[備取 14]

S12563****李○融

15-023 車輛與能源工程學士學位學程 (汽車 )

正取合計 :2 名

F13271****羅○傑  L12622****羅○庠

備取合計 :10 名  括號內的數字為備取名次

[備取  1]

H12639****陳○億

[備取  2]

N22656****蘇○宜

[備取  3]

O10076****吳○杰

[備取  4]

D12339****孫○晟

[備取  5]

U12221****邱○祥

[備取  6]

R12527****郭○誼

[備取  7]

L12621****劉○嘉

[備取  8]

N12713****粘○叡

[備取  9]

N22657****李○盈

[備取 10]

P12479****盧○諭

21-004 車輛與能源工程學士學位學程 (冷凍 )

正取合計 :1 名

A13205****何○良

備取合計 :6 名  括號內的數字為備取名次

[備取  1]

D12322****陳○廷
[備取  2]

G12253****林○杞
[備取  3]

J12324****徐○宗
[備取  4]

R12507****温○烜
[備取  5]

B12384****曾○毅

[備取  6]

F13193****薛○賢

55-005 圖文傳播學系 (工程 )

正取合計 :1 名

L22600****徐○涵

備取合計 :4 名  括號內的數字為備取名次

[備取  1]

H12650****黃○睿

[備取  2]

O10075****吳○寬

[備取  3]

A13082****黃○銓

[備取  4]

Q22475****張○慈